

„SpokREWnieni służbą” – akcja krwiodawstwa KPP Limanowa

KPP Limanowa zaprasza w dniach 6 i 7 marca br do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Limanowej (Szpital Powiatowy w Limanowej) wszystkie osoby, którzy chcą oddać krew w ramach ogólnopolskiej akcji „SpokREWnieni służbą”. Patronat nad wydarzeniem objął Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Minister Obrony Narodowej.

Każdy, kto podzieli się w tych dniach krwią, może przyczynić się do uratowania czyjegoś życia, ale też odda cześć Żołnierzom Wyklętym. Zbiórka prowadzona będzie bowiem w związku z ogólnopolską akcją „SpokREWnieni służbą”.

Limanowska policja zaprasza do wzięcia udziału w akcji policjantów, pracowników Policji, funkcjonariuszy innych służb, jak również mieszkańców naszego powiatu.

Informacja o aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy

W lutym 2018 r. w stosunku do stycznia liczba osób bezrobotnych pozostała na niezmienionym poziomie.

W porównaniu do lutego ubiegłego roku liczba zarejestrowanych osób bezrobotnych jest mniejsza o 803 osoby. Wg stanu na

koniec lutego 2018 r. w ewidencji osób bezrobotnych figurowało 4946 osób bezrobotnych. Większość osób bezrobotnych (88%) stanowiły osoby poprzednio pracujące, zwolnieni z przyczyn zakładu pracy to nieznaczny (7,2%) odsetek zarejestrowanych, 189 osób bezrobotnych posiadało orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, 791 to osoby bezrobotne zarejestrowane po raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych (85,5%) stanowią osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Do tej kategorii zaliczamy osoby m.inn.:

- do 30 r. życia – 1816 osób,
- powyżej 50 r. życia – 949 osób,
- posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r. życia – 1108 osób,
- niepełnosprawne – 189 osób,
- posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18 r. życia – 7 osób,
- długotrwale bezrobotne – 2412 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych powyżej 12 miesięcy w okresie ostatnich dwóch lat) jest najwięcej, stanowią 49% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie 15,3% osób.

Stopa bezrobocia na dzień 31 stycznia 2018 r. – według ostatnich danych GUS wyniosła:

- w kraju 6,9% (wzrost o 0,3% w stosunku do grudnia 2017 r.)
- w województwie małopolskim 5,6% (wzrost o 0,2% w stosunku do grudnia 2017 r.)

– w powiecie limanowskim 9,0 % (również wzrost o 0,6% w stosunku miesiąca poprzedniego).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych

W lutym b.r. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia zdrowotnego 599 osób tj. o 270 więcej niż w miesiącu poprzednim, z czego 87,3% to bezrobotni rejestrujący się po raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w sumie 599 osób. Podobnie jak w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było podjęcie pracy (305 osób). Warto wrócić uwagę, że 85,6% to podjęcia pracy niesubsydiowanej tj. niewspieranej środkami Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy w lutym b.r. podjęły 44 osoby, w tym:

- prace interwencyjne – 10 osób,
- refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 7 osób,
- w ramach bonu na zasiedlenie – 12 osób,
- w ramach bonu zatrudnieniowego – 4 osoby,
- w ramach refundacji pracodawcy kosztów wynagrodzenia, nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do 30 roku życia – 10 osób,
- dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 1 osoba

Ponadto na szkolenie skierowano 31 osób/ w tym 1 w ramach bonu szkoleniowego/, na staż 60 osób . Spośród osób bezrobotnych wyłączonych z ewidencji: 62 osoby nie potwierdziły gotowości do podjęcia pracy, 95 osób dobrowolnie zrezygnowało ze statusu bezrobotnego, 7 osób odmówiło przyjęcia odpowiedniej pracy lub innej formy pomocy, 8 osób nabyło prawa emerytalne, rentowe lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 7 osób osiągnęło wiek emerytalny ,24 osoby zostało pozbawionych statusu z innych powodów.

Oferty pracy

W lutym b.r. pracodawcy zgłosili w ramach ofert 342 wolne miejsca pracy i aktywizacji zawodowej. Wśród zgłoszonych wolnych miejsc pracy tylko 10 dotyczyło osób z orzeczoną niepełnosprawnością.

AKTYWNE FORMY PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU

Od początku 2018 roku z aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu /dofinansowywanych ze środków Funduszu Pracy/ skorzystały łącznie 64 osoby bezrobotne, w tym skierowano do pracy:

- 18 osób w ramach prac interwencyjnych,
- 10 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy,
- 1 osobę w ramach dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
- 4 osoby w ramach bonu zatrudnieniowego,
- 15 osób poza miejscem zamieszkania w ramach bonu na zasiedlenie,
- 16 osób w ramach refundacji pracodawcy kosztów wynagrodzenia, nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do 30 roku,

Ponadto skierowano:

- 62 osoby na staż,
- 34 osoby na szkolenia zawodowe/w tym 1 w ramach bonu szkoleniowego/

Zgłoś swój „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”

Zapraszamy uczniów szkół ponadgimnazjalnych z Powiatu Limanowskiego do udziału w konkursie „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim”. W trakcie konkursu wyłonione i nagrodzone zostaną najciekawsze pomysły na działalność gospodarczą.

Zadaniem uczestników biorących udział w konkursie będzie opracowanie przy pomocy formularza – biznes planu własnego pomysłu na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Celem konkursu jest promocja postaw przedsiębiorczości wśród młodzieży szkół ponadgimnazjalnych z terenu naszego powiatu. Konkurs poprzez samodzielne poszukiwanie informacji ma również dostarczyć młodzieży praktyczną wiedzę na temat warunków prowadzenia firmy, sporządzania biznes planu oraz aplikowania o środki unijne.

Zgłoszenia do konkursu (biznes plan – wyłącznie w formie elektronicznej, oświadczenia oraz informacja wstępna) należy dostarczyć **do dnia 5 kwietnia 2018 r. do godziny 15.00 do Starostwa Powiatowego, ulica Józefa Marka 9, 34- 600 Limanowa** (liczy się data wpływu zgłoszenia do Starostwa Powiatowego) **drogą pocztową, osobiście lub przesłać drogą mailową na adres: rozwoj@powiat.limanowa.pl.**

W przypadku przesłania zgłoszenia drogą mailową należy załączyć skany oświadczenia i informacji wstępnej i uzyskać zwrotne potwierdzenie odebrania zgłoszenia. Oryginały

oświadczeń wraz z informacją wstępną złożyć u Dyrektora szkoły.

Biznes plan należy złożyć wyłącznie w formie elektronicznej (w formacie doc, pdf lub jpg) na nośniku CD lub przesłać e-mailem na adres: rozwoj@powiat.limanowa.pl

Kontakt w sprawie konkursu:

Czesław Abram

tel. 18 3337 897,

e- mail: rozwoj@powiat.limanowa.pl.

Starostwo Powiatowe w Limanowej

ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa

II piętro pok. nr 204a

Dokumentacja konkursowa w załączeniu:

[REGULAMIN KONKURSU](#)

[WZÓR BIZNES PLANU](#)

[OŚWIADCZENIA WRAZ Z INFORMACJĄ WSTĘPNĄ](#)

[KARTA OCENY I ETAP](#)

[KARTA OCENY II ETAP](#)

Mistrzyni Olimpijska o

trasach w Powiecie Limanowskim

I na Mogielicy świetnie, tylko ziiiimo! Dumnam, że w naszym pięknym Beskidzie Wyspowym jest taka biegówkowa trasa – napisała wczoraj, na swoim profilu Justyna Kowalczyk. Dla Powiatu Limanowskiego to duża radość i wyróżnienie, że z tras biegowych wokół Góry Mogielica korzysta sama Mistrzyni Olimpijska!

Ty też bądź jak Mistrzyni Olimpijska i już teraz wybierz się na trasy biegowe w Powiecie Limanowskim! Czekają na Ciebie następujące trasy narciarstwa biegowego:

Trasa „Mogielica” zlokalizowana na terenie gmin: Słopnice, Dobra, przeznaczona dla osób chcących doskonalić swoje umiejętności narciarskie prowadzona leśnymi stokami(ok. 750-850 m n.p.m.), wokół najwyższego szczytu Mogielicy – o łącznej długości ok. 25 km. Początek i koniec trasy wyznaczają parkingi: przy Krzyżu Partyzanckim na Wyrębiskach oraz na osiedlu Groń w Słopnicach. Ponadto trasa posiada kilka alternatywnych zejść.

Trasa „Zalesie” zlokalizowana na terenie gminy Kamienica, przeznaczona dla osób, które rozpoczynają przygodę z narciarstwem biegowym, prowadzona wzdłuż istniejących dróg leśnych o łącznej długości 5,5 km. Początek i koniec trasy znajduje się na terenie stadionu piłkarskiego klubu sportowego „Zalesianka”. Trasy są oznakowane, a w miejscach postojowych, z których można podziwiać panoramy rozległych pasm górskich, rozmieszczone są wiaty oraz ławo-stoły. Trasy znajdują się na obszarze Lasów Państwowych.

Połana Stumorgowa pod Mogielicą nowa trasa położona na wysokości 1050-1100 m n.p. Nowa połana jest największą połaną

w całym Beskidzie Wyspowym. Trasa ma 2 km długości i przebiega po niebieskim szlaku turystycznym, który prowadzi na Mogielicę i łączy się z trasą 21 km w okolicach 6 km.

Warunki na trasach – 2.03.2018

TRASA: „MOGIELICA”

POKRYWA ŚNIEGU 10-50CM

DATA ZAŁOŻENIA ŚLADU/ PRZYGOTOWANIA: 01.03.2018

WARUNKI / UWAGI / OSTRZEŻENIA:

WARUNKI BARDZO DOBRE

TRASA PRZYGOTOWANA DO STYLU KLASYCZNEGO DOWOLNEGO

BRAK PRZYGOTOWANIA NA ODCINKU OD 6,4KM DO 6,6 KM

PRACE LEŚNE OD 8KM DO 17KM

TRASA: POLANA STUMORGOWA

POKRYWA ŚNIEGU 80CM

DATA ZAŁOŻENIA ŚLADU/ PRZYGOTOWANIA: 01.03.2018

WARUNKI / UWAGI / OSTRZEŻENIA:

WARUNKI BARDZO DOBRE TRASA PRZYGOTOWANA DO STYLU KLASYCZNEGO I DOWOLNEGO

TRASA: „ZALESIE”

POKRYWA ŚNIEGU: 5-20CM

DATA ZAŁOŻENIA ŚLADU/ PRZYGOTOWANIA: 28.02.2018

WARUNKI / UWAGI / OSTRZEŻENIA:

WARUNKI DOBRE TRASA PRZYGOTOWANA DO STYLU KLASYCZNEGO I DOWOLNEGO

TRASA: „OŚLA ŁĄCZKA” PRZY STADIONIE LKS ZALESIANKA

POKRYWA ŚNIEGU: 30CM

DATA ZAŁOŻENIA ŚLADU/ PRZYGOTOWANIA 28.02.2018



Narodowe Święto Żołnierzy Wyklętych w Powiecie Limanowskim

1 marca w Narodowe Święto Żołnierzach Wyklętych odbyły się powiatowo – miejskie uroczystości upamiętniające żołnierzy, którzy po roku 1945 walczyli z sowieckim okupantem dążąc do odzyskania niepodległego Państwa Polskiego. Organizatorami tegorocznego wydarzenia byli: Powiat Limanowski, Miasto Limanowa, Bazylika im. Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, Stowarzyszenie Ziemia Limanowska oraz Związek Strzelecki „Strzelec”.

Tego dnia uroczystości rozpoczęły się od „Marszu Pamięci” który z ulicy Fabrycznej w Limanowej/Sowlinach przeszedł na limanowski cmentarz. W przemarszu wzięli udział członkowie limanowskiego Strzelca oraz delegacje z pocztami sztandarowymi.

Główne obchody miały miejsce przy kwaterze wojskowej na Cmentarzu Parafialnym w Limanowej. Modlitwę za dusze poległych żołnierzy odmówił ks. płk. Waldemar Rawiński mł. kapelan Wojska Polskiego, natomiast mł. insp. Stanisław Dębski – z Obwodu Małopolska Związku Strzeleckiego STRZELEC odczytał Apel Pamięci. Następnie parlamentarzyści, przedstawiciele samorządów lokalnych, instytucji, służb mundurowych oraz szkół z terenu powiatu złożyły na grobach znicze i chwilą ciszy uczcili pamięć o poległych.



Dalsza część obchodów miała miejsce w Bazylice Matki Boskiej

Bolesnej w Limanowej. Uroczystą mszę świętą w intencji Żołnierzy Wyklętych odprawił Ks. płk. Waldemar Rawiński, który również skierował do zgromadzonych Słowo Boże.

Po mszy uczestnicy obchodów udali się do Domu Pielgrzyma przy limanowskiej bazylice, gdzie mogli się posilić ciepłym posiłkiem oraz wziąć udział w dalszej części uroczystości patriotycznych. Senator RP Jan Hamerski, lokalni samorządowcy i zaproszeni goście zabrali głos, zwracając uwagę na pielęgnowanie pamięci o niezłomnych bohaterach ze szczególnym uwzględnieniem żołnierzy wyklętych z terenu powiatu limanowskiego.

Gospodarz Powiatu Limanowskiego, Starosta Limanowski Jan Puchała podziękował w swoim przemówieniu współorganizatorom oraz uczestnikom wydarzenia. – To dla nas wielki zaszczyt, że możemy czcić pamięć bohaterów, którzy walczyli o wolną Polskę – mówił Starosta, zwracając uwagę, na to że mamy obowiązek pamiętać o tych, którzy cierpieli i oddawali życie za to, abyśmy teraz mogli mieszkać w wolnej i niepodległej Polsce .

List Wiceministra Finansów, Posła na Sejm RP Wiesława Janczyka z okazji Narodowego Święta Żołnierzach Wyklętych odczytał Dyrektor Biura oraz Członek Zarządu Powiatu Wojciech Włodarczyk – Dzięki takim spotkaniom budujemy żywą więź z pokoleniami Polaków, które położyły na stos swoje życie, liczne cierpienia i prześladowania dla dobra narodu – napisał w liście Wiceminister, zaznaczając, że prowadzenie działań patriotycznych na terenie powiatu limanowskiego służy zachowaniu pamięci o bohaterach, ale także służy kształtowaniu właściwych postaw obywatelskich wśród młodych pokoleń.

Dopełnieniem obchodów był koncert pieśni patriotycznych Zespołu Consonans z ZS nr 1 w Limanowej kierowanego przez Leszka Mordarskiego.



W obchodach wzięli udział: Senator RP – Jan Hamerski, ks. płk. Waldemar Rawiński kapelan Wojska Polskiego, Starosta Limanowski – Jan Puchała, Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga, Członkowie Zarządu Powiatu Limanowskiego – Agata Zięba, Wojciech Włodarczyk, oraz Rani Powiatu Limanowskiego – Rafał Rusnak, Jolanta Grzegorzek, Józef Jaworski, Józef Pietrzak, Ewa Filipiak, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz, z-ca wójta Wacław Zoń oraz Radni Miasta Limanowa, Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba, przedstawicielka biura posła na Sejm RP Józefa Leśniaka – Sylwia Kubacka, Prezes Stowarzyszenia Ziemia Limanowska Stefan Hutek, Związki Strzeleckie z terenu Powiatu Limanowskiego, przedstawiciele samorządów lokalnych i instytucji z terenu Powiatu Limanowskiego, przewodniczących rad gmin, Piotr Borkowski Prezes Sądu Rejonowego w Limanowej, Mirosław Kazana Prokurator Rejonowy w Limanowej, przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Limanowej – z-ca Komendanta podinsp. Krzysztof Chochliński, przedstawiciele Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej- na czele z p.o.komendantast. kpt Wojciechem Frączek, przedstawiciele Karpackiego Oddziału Straży Granicznej na czele z ppłk. Przemysławem Juszcakiem, delegacje wraz z pocztami sztandarowymi instytucji, szkół i zakładów pracy w tym Marek Młynarczyk dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, Marek Urbański dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Limanowej, Marcin Radzieta dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej, przedstawiciele Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej, Miejskiej Biblioteki Publicznej, a także rodziny żołnierzy wyklętych.

W imieniu organizatorów powiatowo -miejskich obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych pragniemy podziękować za udział w tak ważnej dla społeczności lokalnej

uroczystości.

Wojna się nie skończyła (...).

Nigdy nie zgodzimy się na inne życie, jak tylko w całkowicie suwerennym, niepodległym i sprawiedliwie urządzonym Państwie Polskim.

Daję Wam ostatni rozkaz. Dalszą swą pracę i działalność prowadźcie w duchu odzyskania pełnej niepodległości Państwa.

Gen. bryg. Leopold Okulicki " Niedźwiadek „

Cześć i chwała Bohaterom!

Zapraszamy do galerii zdjęć na Facebooku:
<https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski>

Autor : K.Syjud/ WPPiP

Już dzisiaj spotkanie w ramach programu korekcyjno-edukacyjnego

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zaprasza wszystkie osoby mające niezadowolające relacje z innymi, zauważające trudności z rozpoznawaniem przeżywanych emocji i ich samokontrolą oraz osoby stosujące przemoc na pierwsze spotkanie w ramach programu korekcyjno-edukacyjnego, które odbędzie się dzisiaj 2 marca o godz. 16.00 w sali konferencyjnej 204 budynku B Starostwa Powiatowego w Limanowej.



Nie radzisz sobie z napięciem emocjonalnym i stresem? Chcesz się dowiedzieć czegoś więcej o sobie samym, zdobyć wiedzę na temat skutecznych metod radzenia sobie w trudnych sytuacjach bez użycia siły? Masz doskonałą okazję by zmienić swoje życie! Weź udział w programie korekcyjno-edukacyjnym. Spotkanie poprowadzą trenerzy Dorota Stanisławczyk i Jerzy Szczepaniec.

Spotkanie odbędzie się w dniu 2 marca 2018r. o godzinie 16:00 w sali konferencyjnej 204

budynku B Starostwa Powiatowego w Limanowej (ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa).

Szczegółowe informacje pod numerem telefonu (18) 33 37 912. Informacji udziela Małgorzata Frączek.

Źródło: PCPR Limanowa

Autor : K.Syjud/ WPPiP

Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej zakwitło kolorami wiosny

Na zewnątrz zima a w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej zapachniało wiosną a to wszystko za sprawą zbliżającego się wernisażu niecodziennej wystawy makrofotografii pt. „Tu i teraz ” Lidii Sułkowskiej.

Wernisaż wystawy pt. „Tu i teraz” Lidii Sułkowskiej, odbędzie się już w najbliższy wtorek 6 marca br. o godzinie 16.00 w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej /Buzodrom, Rynek 25/ , na który Państwa serdecznie już dziś zapraszamy!



Lidia Sułkowska „Lulika” mówi o sobie – makrofotografia – fascynuje mnie, uczy cierpliwości, cieszy i zaskakuje. Uwielbiam interpretować ją na swój własny sposób. Na co dzień zajmuję się grafiką, ale fotografując uznaję zasadę „minimum postprodukcji”. Moje prace są baśniowe, subtelne i barwne. Przypominają obrazy. Tak właśnie widzę ten malutki, niezauważalny gołym okiem, a jakże fascynujący makro świat.



Warto wiedzieć...

Makrofotografia jest ostatnio jednym z najpopularniejszych kierunków fotografii, szczególnie w okresie wiosennym, kiedy przyroda budzi się do życia. Jednocześnie pozwala spojrzeć na codzienne przedmioty z zupełnie nowej strony – to dziedzina, dzięki której możemy odkrywać zupełnie nowe, nieznane dotąd światy. Makrofotografia jest to rodzaj fotografii, w której fotografowany obiekt zostaje odwzorowany w naturalnych rozmiarach lub jest nieznacznie powiększony. Skala odwzorowania waha się w granicach od 1:1 do 10:1 – od wielkości naturalnej do 10-krotnego powiększenia. Często rozszerza się ten obszar do zbliżeń wymagających

obiektywów z funkcją makro lub dodatków na 3:1 do 30:1. Aby uzyskać wystarczające powiększenie, konieczne jest na ogół znaczne przybliżenie aparatu do obiektu fotografowanego. Zazwyczaj odległość fotografowania w przypadku makrofotografii jest mniejsza niż 30 cm. Bardzo ważne jest precyzyjne ustawienie ostrości ze względu na fakt, iż podstawowym problemem jest mała głębia ostrości.



Autor : B.Dziedzina\Wydział Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości

„ e – Administracja w Powiatach Małopolski ”

„ e – Administracja w Powiatach Małopolski ” w ramach Osi Priorytetowej 2. Cyfrowa Małopolska Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020

Nr Projektu: RPMP.02.01.01-12-0037/16

Beneficjenci:

Lider Projektu: Powiat Krakowski

Partner Projektu: Powiat Limanowski

Okres realizacji projektu: 01.02.2016 – 28.02.2019

Całkowita wartość projektu: 3 537 225,30 zł

Wartość dofinansowania: 2 652 918, 95 zł

Projekt dotyczy e-usług dla obywateli, administracji oraz biznesu.

Przedmiotem projektu jest rozwój i wdrożenie usług elektronicznej administracji, służących podnoszeniu jakości i efektywności procesów administracyjnych oraz zapewnieniu ich dostępności zróżnicowanym grupom odbiorców m.in. poprzez dostosowanie systemu do potrzeb osób niepełnosprawnych (strony internetowe).

Poprzez elektroniczny kontakt z urzędem, Starostwo Powiatowe chce zapewnić swoim klientom elastyczny dostęp do tzw. usług on-line, dzięki którym będzie można zgłaszać sprawy 24 godziny na dobę przez siedem dni w tygodniu oraz w święta.

Dla klienta jest to przede wszystkim oszczędność czasu i wygoda, gdyż kontakt elektroniczny możliwy jest z domu, z biura, czy nawet w czasie podróży.

Udostępnione w ramach projektu usługi umożliwią najwyższy możliwy dla danego zadania stopień komunikacji elektronicznej z klientem poprzez dwustronną komunikację, a nawet spersonalizowanie usługi dla klienta indywidualnego.



**e-Administracja
w Powiatach Małopolski**

Projekt realizowany przez:
**Powiat Krakowski
Powiat Limanowski**

Okres realizacji projektu: 2016-2019
Całkowita wartość projektu: 1 000 000 zł
Partnerstwo z Powiatem Limanowskim w latach 2016-2019



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Nowy cennik na Pływalni Limanowskiej

Od 1 marca br. obowiązują nowe ceny biletów na Pływalni Limanowskiej. Korzystanie z wszystkich wodnych atrakcji będzie kosztowało o 1 złotówkę więcej. Wprowadzono także dodatkowe bilety dla seniorów i opiekunów osób niepełnosprawnych.

Przez wszystkie godziny otwarcia pływalni obowiązywała będzie jednakowa stawka dla wybranego rodzaju biletu. Wyjątkami są bilety: Senior 60+ oraz bilet relaks, które mają ograniczenia czasowe.

Wprowadzony bilet Senior 60+ obowiązuje – 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 13.00, a bilet relaks – 7 dni w tygodniu od godziny 12.00 do 16.00.

Ustalono także cenę za bilet na indywidualne wejścia dla opiekunów z osobą niepełnosprawną. Opiekunowie grup nadal wchodzi zgodnie z regulaminem.

W ofercie pływalni pozostają ulgowe ceny dla rodzin – bilety rodzinne i bilety Karty Dużej Rodziny. Opłaty za przekroczenie czasu pobytu na pływalni powyżej ustalonego limitu, dla wszystkich rodzajów biletów pozostały w kwocie 20 gr. za każdą przekroczoną minutę.

Zmianie nie uległy ceny pozostałych atrakcji czyli: sauny, squasha, kręgielni i sali bilardowej. Jedynie o 2 zł więcej będzie kosztowało wypożyczenie rakiety do squash'a.

– *Zwiększające się koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem pływalni, w tym wzrost cen za media, spowodowały m.in. zmiany w naszym cenniku – mówi Dawid Jasica Dyrektor Pływalni Limanowskiej – Ceny biletów za korzystanie z*

wodnych atrakcji są teraz o 1 złotówkę droższe. Wprowadziliśmy również dodatkowe bilety dla seniorów i opiekunów osób niepełnosprawnych. Pływalnia daje mnóstwo możliwości na płaszczyźnie aktywności ruchowej, jest miejscem szczególnym z niezwykłą atmosferą. Dlatego jeśli lubią Państwo spędzać swój wolny czas pływając lub na wodnych zabawach oraz rekreacyjnie grając np. w kręgle, squash'a, bilard lub w grocie solnej, zapraszamy do wypoczynku na Pływalni Limanowskiej.

Więcej informacji na stronie [Pływalni](#)

INFOTUR – system promocji atrakcji turystycznych Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina

„INFOTUR – system promocji atrakcji turystycznych Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu „Tatry” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Słowacka 2007-2013.

Numer projektu: PL-SK/TAT/IPP/III/109

Okres realizacji projektu 1 luty 2014 r. – 30 czerwiec 2014 r.

Główne elementy projektu:

1. Uruchomienie portalu internetowego promującego walory turystyczne Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina – portal internetowy służący wymianie Informacji Turystycznej, Vademecum wiedzy o atrakcjach turystycznych Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubin
2. Opracowanie serii przewodników tematycznych i druku:
 - a) przewodnika rowerowego,
 - b) przewodnika po sportach zimowych (trasy narciarstwa biegowego, stacje narciarskie),
 - c) przewodnika jeździeckiego (turystyka konna),
 - d) przewodnika górskiego (najważniejsze pasma górskie wraz z trasami)
 - e) przewodnika kulinarnego po Powiecie Limanowskim i Dolnym Kubinie (produkty lokalne) przewodnika rzemiosła ludowego (lista twórców ludowych, rzemiosł, atrakcji kulturalnych)
3. Opracowanie i druk mapy z zaznaczonymi szlakami rowerowymi i pieszymi oraz z atrakcjami Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina
4. Organizacja 2 wizyt studyjnych dla dziennikarzy oraz władz z regionów partnerstwa (wizyta będzie połączona z konferencją branżową, w dziedzinie rozwoju turystyki)
5. Stworzenie Turystycznej Bazy Danych o atrakcjach turystycznych dla obydwóch regionów.
6. Stworzenia aplikacji na telefony komórkowe z atrakcjami turystycznymi Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina z nawigacją GPS
7. Stworzenie konta na portalu społecznościowym Facebook – narzędzie do promocji projektu
8. Organizacji konferencji otwierającej i zamykającej projekt



...partnerstwo dla wspólnego rozwoju...



Powiat
Limanowski



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO